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Türkiye ve Rusya arasında bugün halen devam etmekte olan krizin, iki ülkenin siyasi ve ekonomik 
ilişkilerine etkisine oranla göz ardı edilen önemli bir yanı da iki ülke arasında geliştirilen eğitim ve 
kültürel faaliyetlerin durma noktasına gelmesi oldu. İki ülke arasındaki anlaşmalara güvenerek bu 
ülkeye eğitim almaya giden çok sayıda Türk öğrenci önemli mağduriyetler yaşadı. Konuyla ilgili 
Akite açıklamada bulunan Kafkassam St. Petersburg Ofisi uzmanı Ali Emre Sucu, krizin ilk 
dönemlerinde Türk öğrencilerin büyük sorunlar yaşadığını belirterek, ilerleyen dönemlerde Rusya 
Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yapılan açıklamayla, Türk öğrencilere tekrar yeşil ışık yakıldığına 
dikkat çekti. Sucuya göre, Türk öğrenciler, yeni öğretim dönemi için hazırlıklarını tamamlayabilirler.

 

RUS MİLLİ EĞİTİMİNDEN NORMALLEŞME SİNYALİ

 

Kafkassam Uzmanı Ali Emre Sucu, yaşanan olumsuz gelişmelerden sonra Rusyadaki eğitim 
faaliyetlerinin Türkler için durma noktasına gelebileceği ihtimalleri göz önünde bulundurulurken; ilk 
normalleşme sinyallerinin Milli Eğitim Bakanlığından yapılan açıklamayla geldiğini belirterek şöyle 
devam etti: Bizzat, Bakan Dimitry Livonov tarafından yapılan açıklamada Türk öğrencilerin 
provokasyonlardan korunacağı belirtilmiştir. Buna ek olarak Moskova Devlet Üniversitesi ise yeni 
dönemde Türk öğrencilerin alımına devam edileceğine dair açıklama yayınlamış ve diğer ülke 
vatandaşları ile aynı kriterleri yerine getirme şartı ile Türk öğrenci alımlarına devam edecekleri 
belirtilmiştir. Son olarak, Ankarada temsilciliği bulunan Rusya Federasyonuna bağlı, Yurtdışında 
Yaşayan Yurttaşlar ve Uluslararası İşbirliği İşlerinden sorumlu olan Federal Ajans 
(Rossotrudnichestvo) tarafından yayınlanan duyuruda, Türk vatandaşlarının 2016-2017 eğitim 
dönemi için Rusyada lisans, yüksek lisans ve doktora eğitiminin yanında, çeşitli staj programlarına 
ve mesleki eğitim almak isteyen Rus dili öğretmenliği alanında başvuru yapabilecekleri 
belirtilmiştir. Buradan anlaşılan ise önümüzdeki dönemde eğitim alanında Türk-Rus ilişkilerinde 
normalleşme sinyalleri kuvvetli görünmektedir.

 

YENİ DÖNEMDE EĞİTİMLERE DEVAM EDEBİLECEK Mİ?

 

Bu açıklamalarla ve gelişmelerle birlikte, Rusyada bulunan Türk öğrencilerin eğitimlerine devam 



etmeleri noktasında şuan için herhangi bir sorun bulunmadığına işaret eden Sucu, Eylül ayında 
başlayacak olan yeni eğitim yılında Rus üniversitelerinin Türk öğrencileri kabul edip-etmemeleri 
konusu zamanla daha da netleşecektir. Ancak Türk öğrencilerin eğitim almak için Rusyayı tercih 
edip etmeyecekleri konusu da ayrıca önemlidir. Şu an için söyleyebiliriz ki, Rusyada eğitim almak 
isteyen öğrenciler başvurularını tamamlayabilirler ve kabul edildikleri takdirde yeni dönemde 
eğitime başlayabilirler dedi.
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